বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, মে ২৯, ২০১৯

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মন্ত্রিপরিষদ বিভাগ

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১৫ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬/২৯ মে ২০১৯

নম্বর: ০৪.০০.০০০০.৪২১.৬২.০২২.১৯.১৬১—বরণ্য সঞ্জীতশিল্পী জনাব সুবীর নন্দী গত ০৭ মে ২০১৯ তারিখে সিঙ্গাপুরে চিকিৎসারত অবস্থায় মৃত্যুবরণ করেন। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬৬ বছর।

২। জনাব সুবীর নন্দীর মৃত্যুতে গভীর শোক ও দুঃখ প্রকাশ ও তাঁর বিদেহী আত্মার শান্তি কামনা করে এবং তাঁর শোকসন্তপ্ত পরিবারের সদস্যদের প্রতি গভীর সমবেদনা জানিয়ে মন্ত্রিসভার ১৩ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬/২৭ মে ২০১৯ তারিখের বৈঠকে একটি প্রস্তাব গ্রহণ করা হয়।

৩। মন্ত্রিসভার বৈঠকে গৃহীত উক্ত শোকপ্রস্তাব সকলের অবগতির জন্য প্রকাশ করা হলো।

রাষ্ট্রপতির আদেশক্রমে,

মোহাম্মদ শফিউল আলম

মন্ত্রিপরিষদ সচিব

(১৬৪৮৩)

মূল্য : টাকা ৪.০০

## মন্ত্রিসভার শোকপ্রস্তাব

১৩ জ্যৈষ্ঠ ১৪২৬
ঢাকা: ২৭ মে ২০১৯

বরোণ্য সঙ্গীতশিল্পী জনাব সুবীর নন্দী গত ০৭ মে ২০১৯ তারিখে সিঙ্গাপুরে চিকিৎসারত অবস্থায় মৃত্যুবরণ করেন। মৃত্যুকালে তাঁর বয়স হয়েছিল ৬৬ বছর।

সুবীর নন্দী ১৯৫৩ সালে হবিগঞ্জ জেলায় জন্মগ্রহণ করেন। ১৯৬৩ সালে তৃতীয় শ্রেণিতে অধ্যয়নরত অবস্থায় তিনি সঙ্গীতচর্চা শুরু করেন।